INDICAÇÃO 184/2021

Reiterando a Indicação nº 159/2021

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência, o Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, estude a possibilidade de instalar um bebedouro no Estádio Municipal

Lazaro Lídio Leme.

Justificativa:

Este é um pedido dos frequentadores do local e praticantes de atividades

físicas, como caminhada e futebol, que sentem a necessidade da instalação de

bebedouros nas proximidades do Estádio Municipal, visando a hidratação, saúde e

bem-estar de todos, durante a atividade física.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e

consideração e me coloco a disposição para trabalharmos juntos em prol ao

desenvolvimento de nosso município.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 19 de outubro de 2021.

Roseli Jesus do Amaral Leme
- Vereadora -